Segurança Pública do Distrito Federal.

As descrições para execução dos serviços estão contidas no item 5 ao subitem 5.7.4. deste Termo de
Referência.

Serviço 1 R$ 10,00  R$ 51.8

TOTAL ESTIMADO PARA O SERVIÇO  R$ 51.811,13

4.2. O custo estimado do serviço no valor de R$ 51.811,13 (cinquenta e um mil oitocentos e onze reais e treze centavos)​, foi estimado conforme
média das propostas abaixo:

 

PESQUISA DE PREÇOS/CUSTO ESTIMADO PARA CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS, REFERENTE AO GRUPO ÚNICO

ITENS CÓDIGO
CATMAT/CATSER ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA ACEITÁVEL UNIDADE DE

MEDIDA
QUANT DE

[...]

CATMAT/CATSER, prevalecerão as especificações constantes neste Termo de Referência. Para elaboração da proposta o participante deve se basear no descritivo
contido no Termo de Referência.

4.6. O valor de referência estimado para os serviços é de R$ 51.811,13 (cinquenta e um mil oitocentos e onze reais e treze centavos), contido na
Planilha Comparativa de Preços constante nos autos, apurado mediante pesquisa de mercado e de preços praticados pela Administração, na seguinte
classificação de despesa:

 

ITENS NATUREZA/ELEMENTO DE
DESPESA  GRUPO VALOR